v

alter[us] dño. domino doctori venise solum in  
40 equis, quia Andr. Comendat. ita subordinavit,  
quod interficietur. Deposuit etiam testis, quan-  
do fuit in capitulo[s] et ibidem audivit, quod quan-  
do dixit tibi Andree Comendario d. doctor Costabe  
: potraui monicionem super te, quod pretulnal  
dicens: tu super unum, ego super te decem. Quod  
monitorium postea vicarii in ibid. non audebant  
exequi, usque testis executus est, et sic ~~est~~  
eis d. doctori et testi dicebant sacerdote, or-  
ganista et alii iuvenes ministri ecclie et  
amita testis, cum cognovit zachariam fratrem  
germanum dicti d. Andree Comendarii, ne  
(c. d.)

Wanshosche

(1506)

(c. d.) exeant se edia, quia interficientur.

Et sic dicta amista testis veniens ad zachariam  
dixit sibi: haud hoc sic factis, zachariasko.

Et sic alter stans peris zachariam dixit: habemus  
hic in ecclesia duos viros interficere alias okloc.

-- et tunc d. doctor misit ad cives, rogans -- quia  
tenemini secretatem ecclie defendere, ut cum in-  
varent et essent peris eum. Qui venerunt. Et postea

organista unum hostium et aliud amista testis  
servarunt alias zacharyly et sic isti, qui debe-  
bant interficere d. drem

Adi. P. D., Ep. 179, 82

cum viderunt, /.

quod cives congregantur, equitaverunt vias, et  
dño doctori et festi dixerunt postea cives et alii,  
ne expectent noctem, quia erit peius. Et etiam  
festis audivit ante violenciam factam, quando in  
capitulo litigabantur verbis, quando inter Andre  
d. doctor; tu me sciens plebanum vivum, peccasti  
illam <sup>Epobaniam?</sup> apud Jacobum Glynka capit. Virenssem.  
Qui respondit, quod peccasti. Tunc d. dō dixit:  
tu iam, si mortuus essem, es inhabilis ad hoc  
beneficium. Respondit Andreas: et tu quomodo  
in illam intrasti? Et sic de capitulo exiens  
recte equitavit ad Zebri ad dñum Polykowsky  
(c.d.)

Wanschorsche

(1506)

III

(c. d.) cum tunna cervisie, quod erat die  
veneris, et illi venerunt sabbato.

2. testis dicit. Leonardus de Gornovo -- ideo  
non erat presens quia mandatus erat per d. doctorem  
ad conscribendas decimas in parochia et venit  
ad unam villam Jozowy et ibi vidit istos, qui de-  
bebant interficere d. drem, narravit sibi. Cui res-  
pondit d. doctor: detis michi pacem, solum ter-  
ritis. In castro testis similiter equitavit et  
Adi. P. C., Ep. 149, 82 demum in via unus.

nobilis testi obvius dixit: reveras, iam n. d.  
plebanus est obediens in ecclesia. Et sic  
testis venit et invenit eum serratum in ecclia,  
et sic tibi testi narratum est, quia dicebant, quan-  
do discedebant: domine plebane, fac sonare cem-  
panas familie, quam mandasti ad deciman-  
dum. Et etiam testi dictum est, quando vere-  
rat cum contumacia, quod postbidie venerant  
et querebant in scolis, ut aliquem interficerent.